
03/06/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=847773&tipo=t 1/1

Conselho Regional de Farmácia do Estado do Rio de Janeiro

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00007/2020

Às 12:47 horas do dia 02 de junho de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. TANIA MARIA LEMOS MOUCO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 162020, Pregão nº
00007/2020. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Publicação, Impressão de Jornal / Revista / Livro
Descrição Complementar: Publicação, impressão de jornal , revista , livro
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 17.072,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: FIREPRINT SERVICOS GRAFICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 5.400,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/05/2020
15:32:25 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FIREPRINT SERVICOS
GRAFICOS LTDA, CNPJ/CPF: 10.332.271/0001-06, Melhor lance: R$

5.400,0000

Homologado 02/06/2020
12:47:28

TANIA MARIA
LEMOS
MOUCO

Fim do documento


